
Potvrzení o studiu – odlou čené pracovišt ě Stará 99: 

•         Potvrzení o studiu (v daném školním roce) - je potřebné např. pro nižší daň na 
brigádě, získání průkazky na žákovské jízdné apod. Formulář je  k dispozici na vývěsce 
v přízemí budovy – vedle dveří do sekretariátu. Dopravní podnik má většinou své 
formuláře, které si musíte donést. 

•         Potvrzení pro Správu sociálního zabezpečení - je třeba pro získání sociální 
pomoci. Formulář poskytuje SSZ.  

•         Potvrzení o studiu pro zaměstnavatele rodičů kvůli dani ze mzdy. Formuláře 
rovněž v přízemí školy. 

Před předložením formuláře je třeba vyplnit pravdiv ě všechny příslušné údaje a potvrzení 
nechat podepsat třídním učitelem. Všechna potvrzení razítkuje sekretariát školy. 

V září je však třeba obracet se na třídní učitele, kteří na začátku školního roku pomáhají 
zvládnout velký nápor požadavků.  

Nové první ro čníky mohou potvrzení o studiu získat až v den nástupu do školy.  

Prázdné formuláře nemůžeme potvrdit.  

Děkujeme za pochopení. 

 

 Iva Lhotová 

 Gymnázium a Střední odborná škola  
 dr. Václava Šmejkala 

 Odloučené pracoviště:  
 Stará 99,  400 11 Ústí nad Labem 
 tel.: 773 796 220, 472 771 307 
 e-mail: lhotova@gym-ul.cz 

 

 


